
POPLATEK za odpad a za psa na rok 2010 
 
 
Starosta Obce Vrbice sděluje spoluobčanům: 
 
A)  poplatek za svoz odpadu na rok 2010 v souladu s obecně závaznou 

vyhláškou č. 4/2006 činí: 
400,-Kč 

za každou fyzickou osobu hlášenou k trvalému pobytu nebo za 
fyzickou osobu, která má ve vlastnictví stavbu, kde není nikdo 
hlášen k trvalému pobytu 
Splatnost poplatku je k datu 15.4.2010. 

 
B) poplatek za psa na rok 2010 v souladu s obecně závaznou 

vyhláškou č. 1/2006 činí: 
100,-Kč 

za každého psa, jehož majitel má v obci trvalý pobyt 
Splatnost poplatku je k datu 30.6.2010. 

 
 
Poplatky je možno zaplatit v úředních hodinách 
v kanceláři OÚ, poštovní složenkou nebo bankovním 
převodem na účet vedený u KB Jičín, č.ú.: 26927541/0100, 
VS (č.p. objektu). 
 
V případě včasného nezaplacení poplatku, vyměří obec 
poplatek platebním výměrem a zvýší poplatek až na 
trojnásobek. 
 
 
          za OÚ Vrbice 
          Zdeněk Karbulka 
          starosta 
 
 


